



**KRAPKOWICKIE CENTRUM ZDROWIA Sp. z o.o.**



KCZ/ORG/ZM/173 /12/2014

Krapkowice, 17.12.2014r.

## **Wykonawcy**

Dotyczy: zaproszenia do składania ofert na świadczenie usług pralniczych wraz z dzierżawą bielizny szpitalnej dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia sp. z o.o., znak sprawy ZO/14/2014

Zamawiający Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 16.12.2014r. wpłynęły pytania dotyczące zapytania ofertowego. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający wymaga od Wykonawców dołączenia do oferty minimum jednego badania wykonanego w oparciu o wyniki badań wykonanych przez niezależne laboratorium potwierdzające wpływ procesu prania na stopień zużycia tkaniny w zakresie zniszczenia włókien, odporności na zrywanie oraz stopnia bieli po 25, 50 cyklach prania. Powyższe wymaganie potwierdza, iż Wykonawca jest należycie przygotowany do realizacji usługi. Posiadanie takiego badania potwierdza iż środki piorąco-dezynfekujące wykorzystywane przez Wykonawcę nie są agresywne i nie niszczą tkaniny.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty ww. dokumentów. Do oferty należy dołączyć oświadczenie o spełnieniu wymagań dotyczących przedmiotu zamówienia- zał. nr 4 do zapytania ofertowego.

### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający wymaga od Wykonawców dołączenia do oferty minimum jednego badania mikrobiologicznego powietrza przeprowadzonego przez uprawnioną w tym zakresie jednostkę wykonane w ciągu 12 miesięcy przed terminem składania ofert. Takie badanie potwierdza minimalizowanie ryzyka infekcji przenoszonych drogą powietrzną i potwierdza profesjonalne przygotowanie Wykonawcy do realizacji usługi pralniczej.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty ww. dokumentów. Do oferty należy dołączyć oświadczenie o spełnieniu wymagań dotyczących przedmiotu zamówienia- zał. nr 4 do zapytania ofertowego.

### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający w związku z obowiązującą w Polsce normą PN-EN 14065:2005 żąda od Wykonawców dołączenia do oferty certyfikatu wydanego przez odpowiednią jednostkę certyfikacyjną stwierdzającego spełnienia przez Wykonawcę w/w normy? zakładach przemysłu spożywczego.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty ww. dokumentów. Do oferty należy dołączyć oświadczenie o spełnieniu wymagań dotyczących przedmiotu zamówienia- zał. nr 4 do zapytania ofertowego.

### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty wyników badań mikrobiologicznych potwierdzających skuteczność działania środków dezynfekcyjnych do prania wodnego w zakresie spor clostridium difficile?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty ww. dokumentów. Do oferty należy dołączyć oświadczenie o spełnieniu wymagań dotyczących przedmiotu zamówienia- zał. nr 4 do zapytania ofertowego.

### **Pytanie 5**

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty

- a. **wyniki min. 2 badań mikrobiologicznych** bielizny noworodkowej wykonanych w pralni Wykonawcy celem potwierdzenia skuteczności dezynfekcji zgodnie z wymogami SIWZ potwierdzone przez właściwą Stację Sanitarno-Epidemiologiczną lub akredytowane laboratorium przez Polskie Centrum Akredytacji i wpisanego na jego listę laboratoriów badawczych, wystawione przed terminem składania ofert w roku 2014
- b. **Wyniki min. 2 badań mikrobiologicznych** potwierdzające skuteczność procesu dezynfekcji wózków do transportu bielizny potwierdzone przez właściwą Stację Sanitarno-Epidemiologiczną lub akredytowane laboratorium przez Polskie Centrum Akredytacji i wpisanego na jego listę laboratoriów badawczych, wystawione przed terminem składania ofert w roku 2014.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty ww. dokumentów. Do oferty należy dołączyć oświadczenie o spełnieniu wymagań dotyczących przedmiotu zamówienia- zał. nr 4 do zapytania ofertowego.

Z poważaniem

Prezes Zarządu  
Marcin Misiewicz

### **Do wiadomości:**

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego.